

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ-CEARÁ
COMISSÃO DE PREGÃO
REF. AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2704.02/2020



Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56 IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço nº946, Centro, Tianguá-Ce

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:1157-6 C/C:24.135-0

Representante Legal: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578,

CPF: 017.621.603-07, DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES Nº 89

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICA COM VISTAS A CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS, DESTINADOS AS FAMILIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

Planilha de Preços Propostos

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT. DE ITEM POR CESTA	QUANT CESTAS	VLR UNITÁRIO R\$	VLR TOTAL R\$
1	CAFÉ A VÁCUO 250 GR	PRINCIPAL	UNID.	2	8.000	R\$ 3,48	R\$ 6,96
2	AÇÚCAR KG	OLHO D'ÁGUA	KG	2		R\$ 2,40	R\$ 4,80
3	ARROZ BRANCO TIPO 1	CAXANGÁ	KG	2		R\$ 3,40	R\$ 6,80
4	BISCOITO DOCE 400 G	COELHO	PCT	1		R\$ 2,55	R\$ 2,55
5	BISCOITO SALGADO 400 G	COELHO	PCT	1		R\$ 2,55	R\$ 2,55
6	FEIJÃO KG	TIO CHICO	KG	2		R\$ 6,00	R\$ 12,00
7	LEITE EM PÓ 200 G	BOM DU LEITE	UNID.	3		R\$ 4,10	R\$ 12,30
8	MACARRÃO 500 G	PREDILLETO	PCT	2		R\$ 1,86	R\$ 3,72
9	MASSA DE MILHO 500 G	CLARAMIL	PCT	3		R\$ 1,20	R\$ 3,60
10	OLÉO DE SOJA 900 ML	ABC	UNID.	1		R\$ 4,80	R\$ 4,80
11	SARDINHA LATA 125 G	PALMEIRA	UNID.	2		R\$ 2,69	R\$ 5,38
VALOR UNITARIO DA CESTA		Sessenta Cinco Reais e Quarenta Seis Centavos				R\$	65,46
VALOR TOTAL DA CESTA		Quinhentos Vinte Três Mil Seiscentos Oitenta Reais				R\$	523.680,00

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'Colin' and another that appears to be 'Jay'.

Página 2
D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Prazo de validade da proposta: 70 (Setenta) dias.

Declaramos que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues no prazo máximo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de recebimento de Ordem de compra/serviço.

DECLARAMOS que, nos valores apresentados acima estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAMOS, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser Empresa de Pequeno Porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, e está apta, portanto a exercer o direito de preferência como critério de desempate no certame em epígrafe e fará caso ocorra situação pertinente.

DECLARAMOS que nos preços ofertados já estão incluídas todas as despesas que incidam ou venham a incidir sobre os produtos, tais como, impostos, taxas, encargos, enfim, todos os custos diretos e indiretos necessários à entrega do objeto ora licitado.

DECLARAMOS, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Juízo do município de Acaraú/CE, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital

DECLARAMOS, que nos preços propostos estão computados todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como. Todos os impostos, encargo trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

DECLARAMOS, para efeito do cumprimento ao estabelecido no inciso VII, do art. 4º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002, sob as penas da lei que cumpre plenamente os requisitos de habilitação exigidos no edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2704.02/2020

Tianguá-Ce, 15 de maio de 2020

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-ME
CNPJ: 10.616.533/0001-56 CGF: 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO
TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto
RG:2006098104578 CPF: 017.621.603-07
Proprietário

Colocar
[Handwritten signatures]